Registro de preços para eventual fornecimento, entrega e montagem de armários
de aço, estantes, carrinho aparador, lixeiras, contêiners, ombrelones, kits para bandeiras internas e móveis
para refeitório para a Câmara Municipal de Londrina. Valor Total: R$ 8.870,00 (oito mil, oitocentos e setenta
reais).
Data da Assinatura: 13 de maio de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no Portal Nacional
de Contratações Públicas – PNCP.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Espécie: Ata de Registro de Preços n.° 14/2025 – Pregão Eletrônico n.° 02/2025 Contratante:

[...]

Registro de preços para eventual fornecimento, entrega e montagem de armários
de aço, estantes, carrinho aparador, lixeiras, contêiners, ombrelones, kits para bandeiras internas e móveis
para refeitório para a Câmara Municipal de Londrina. Valor Total: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
Data da Assinatura: 13 de maio de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no Portal Nacional
de Contratações Públicas – PNCP.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Espécie: Ata de Registro de Preços n.° 15/2025 – Pregão Eletrônico n.° 02/2025 Contratante:

[...]

Registro de preços para eventual fornecimento, entrega e montagem de armários
de aço, estantes, carrinho aparador, lixeiras, contêiners, ombrelones, kits para bandeiras internas e móveis
para refeitório para a Câmara Municipal de Londrina. Valor Total: R$ 31.935,50 (trinta e um mil, novecentos e
trinta e cinco reais e cinquenta centavos).
Data da Assinatura: 13 de maio de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no Portal Nacional
de Contratações Públicas – PNCP.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Espécie:

[...]

Registro de preços para eventual fornecimento, entrega e montagem de armários de aço, estantes,
carrinho aparador, lixeiras, contêiners, ombrelones, kits para bandeiras internas e móveis para refeitório para
a Câmara Municipal de Londrina. Valor Total: R$ 4.700,13 (quatro mil, setecentos reais e treze centavos).
Data da Assinatura: 13 de maio de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no Portal Nacional
de Contratações Públicas – PNCP.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Espécie:

[...]

Registro de preços para eventual fornecimento, entrega e montagem de armários de aço, estantes,
carrinho aparador, lixeiras, contêiners, ombrelones, kits para bandeiras internas e móveis para refeitório para
a Câmara Municipal de Londrina. Valor Total: R$ 3.920,00 (três mil, novecentos e vinte reais).
Data da Assinatura: 13 de maio de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil subsequente ao de sua publicação no Portal Nacional
de Contratações Públicas – PNCP.

ATO DA MESA N.º 6/2025

ATO DA MESA N.º 6/2025

SÚMULA: Institui a Política de Privacidade e a Política de